
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА 

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 
(С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

«22» сентября 2014 года № 31/454 -1 

г. Симферополь 

О созыве первой сессии Симферопольского городского совета 

городского округа город Симферополь Республики Крым  

первого созыва 

  

В соответствии с частью  4 статьи 92 Закона Республики Крым «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Республике Крым», на основании постановления избирательной комиссии 

муниципального образования Симферопольского городского совета 

городского округа город Симферополь Республики Крым от  «16» сентября 

2014 года № 2 «Об общих результатах выборов депутатов Симферопольского 

городского совета городского округа город Симферополь Республики Крым 

первого созыва  14 сентября2014 года», решения избирательной комиссии 

муниципального образования Симферопольского городского совета 

городского округа город Симферополь Республики Крым  от  «19» сентября 

2014 года № 29/453-1 «О регистрации депутатов Симферопольского 

городского совета городского округа город Симферополь Республики Крым 



первого созыва», учитывая  положения  пунктов 1, 2 статьи  7.1 Закона 

Республики Крым «О структуре и наименовании органов местного 

самоуправления в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате 

проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных 

образований первого созыва в Республике Крым» (с изменениями,   

внесенными Законом Республики Крым от 15.09.2014 года № 72-ЗРК), 

избирательная комиссия муниципального образования 

РЕШИЛА: 

1. Созвать первую сессию Симферопольского городского совета 

городского округа город Симферополь Республики Крым первого 

созыва; 

2. Провести первую сессию Симферопольского городского совета 

городского округа город Симферополь Республики Крым первого 

созыва 29 сентября 2014 года  в 11.00 часов, в большом зале 

заседаний Симферопольского городского совета (ул. Толстого, 15); 

3. Довести настоящее решение до сведения депутатов 

Симферопольского городского совета городского округа город 

Симферополь Республики Крым первого созыва путем передачи 

телефонограмм и опубликования в средствах массовой информации. 

4. Опубликовать решение в  газете  «Южная столица». 

5. Направить данное решение в Симферопольский городской совет 

Республики Крым. 

6. Контроль за выполнением решения оставляю за собой. 

 

Председатель  

избирательной комиссии                                              Е.А. Незнанова 

 

Секретарь  

избирательной комиссии                                              М.М. Миркос 
 

 


